
  Z/2025/____ 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA EDUARDA ŠTORCHA A MATEŘSKÁ ŠKOLA OSTROMĚŘ 
Školní 315, 507 52  OSTROMĚŘ, IČ 70999121, e-mail: skola@zsostromer.cz 

___________________________________________________________________________ 
 

Zápisní list pro školní rok 2025/2026 

 

Jméno a příjmení dítěte ___________________________________________ 

Datum narození __________________________ Rodné číslo __________________________ 

Místo narození ___________________________ Státní občanství ______________________ 

Trvalé bydliště (dle občanského průkazu) __________________________________________ 

 

Navštěvuje mateřskou školu v __________________________________________________  

Bude navštěvovat ŠD? ANO / NE 

Zdravotní stav (uveďte pouze závažná onemocnění, která mají vliv na výuku; v opačném 

případě uveďte DOBRÝ) ________________________________________________________ 

 

Zákonní zástupci: 

Matka ______________________________________________________________________ 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm žáka) ______________________________________ 

Telefon / mobil _______________________________________________________________ 

E-mail ______________________________________________________________________ 

 

 

Otec _______________________________________________________________________ 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm žáka) ______________________________________ 

Telefon / mobil ______________________________________________________________ 

E-mail ______________________________________________________________________ 

 

Poznámka: 

 
  
 
V Ostroměři dne 9. dubna 2025 
 
 
Výše uvedené údaje jsou nepovinné, je ale vhodné je uvést s ohledem na pružnost správního řízení. 


